
ЧЮсь. 
ФНПР Ч 

а 

СолирЗ9'" 

Общероссийский союз 
Федерация Независимых Профсоюзов России » 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

IIО С Т А Н О В Л Е И И Е 
22.06.2021 6-7 

г, Москва 

I О внесении изменений в состав 
Молодёжного совета ФНПР 

В соответствии с п. 25 ст. 22 Устава Общероссийского союза «Федерация 
Независимых Профсоюзов России», Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Вывести из состава Молодёжного Совета ФНПР: 
- Морозову Ольгу Николаевну; 
- Неклюдова Алексея Андреевича. 
2. Ввести в состав Молодёжного Совета ФНПР и подтвердить полномочия 

на основании постановлений делегирующих организаций: 
- Кумейшина Сергея Николаевича - председателя Молодежного Совета 

Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения, заведующего финансово-
экономическим отделом Ставропольской краевой организации Общероссийского 
профессионального союза работников жизнеобеспечения; 

- Мокрушину Наталью Сергеевну - председателя Молодёжного Совета 
Ассоциации территориальных объединений организаций профсоюзов Сибирского 
Федерального округа, члена Молодежного Совета Кемеровского областного союза 
организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса», 
юрисконсульта, правового инспектора труда Кемеровской территориальной организации 
Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности; 

- Переверзину Алену Сергеевну - заместителя председателя Молодёжного Совета 
Ассоциации территориальных объединений организаций профсоюзов Сибирского 
Федерального округа, члена Молодёжного Совета Алтайского краевого союза 
организаций профсоюзов, заместителя председателя Алтайского краевого союза 
организаций профсоюзов. 


